第 1 頁，共 3 頁

有限責任台灣食在安心農產運銷合作社第一次籌備會議

紀錄

一、時間：  105年 6 月 16 日 19 時 零 分

二、地點：台中市東勢區東蘭路 196-65號(石圍牆酒莊 2F)

三、應出席人數：8人

四、出席人數：7人  缺席人數：1人  委託出席人數：零人

五、出席名單：巫建旺、許晉田、詹德昌、詹舜傑、鍾盛裕、胡耿逢、

陳育茹

六、推選主席：推選主席胡耿逢為本次會議主席，並請陳育茹擔任本次

會議紀錄。

七、主席：胡耿逢        紀錄：陳育茹

八、報告事項：本社經巫建旺等 8 人聯名發起籌組，並由胡耿逢為發起

人代表於 105 年 1 月 4 日向主管機關內政部申請籌組，經奉內政部

105 年 3 月 10 日內授中團字第 1051400871 號許可籌組在案，依規定應

召開相關籌備會議，並於許可籌組後 6 個月內完成籌組工作，召開成立創

立大會。

九、討論提案：

１、案由：推選籌備委員，組織籌備會案。

說明：由發起人互推選籌備委員至少 5人，負責辦理籌備事宜。

決議：由許晉田、詹順傑、鍾盛裕、胡耿逢、陳育茹等 5 人為籌

備委員，負責辦理籌備事宜。

２、案由：推選籌備會主任委員案。

說明：由籌備委員互推一人為主任委員，負責召集會議，代表對

外行文等事項。

第 2 頁，共 3 頁

決議：推選胡耿逢擔任籌備會主任委員。

3、案由：決定創立會時間地點。

說明：舉辦創立會，以審查、通過章程、第一年業務計畫等等草

案。

決議：暫定 7/12(二)14:00於石圍牆酒莊舉行創立會。

4、案由：決定社員資格與入社股金。

說明：確定社員資格與入社股金，以使農友有所依據，決定是否

加入本社。

決議：社員資格：蔬菜須通過有機驗證，水果須通過吉園圃安全蔬果認

證標章、產銷履歷或有機驗證。

入社股金：每股十元，每人至少需認購五百股。

十、散會（ 21 時 零 分）。

十一、補充說明：

1、本籌備會主委胡耿逢於會後補充：建議可研擬參與式共保體系(PGS)機

制，讓沒有認證，但友善耕種的農友得以加入本社

2、出席發起人簡介如下

巫建旺：台中市東勢區小瓢蟲農場負責人、台中市有機農業發展協會理事

長

許晉田：台中市東勢區晉福田香料農莊負責人、台中市有機農業發展協會

總幹事

詹德昌、詹舜傑：台中市東勢區心禾園負責人

第 3 頁，共 3 頁

鍾盛裕：台中市東勢區芽米觀光農園負責人

陳育茹：彰化縣埔鹽鄉顏成有機農園

胡耿逢：有限責任台灣食在安心農產運銷合作社籌備會主委